
МИНИСТЕРСТВО 
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ 

Хабаровского края
Запарина уд., д. 5, г. Хабаровск, 

Хабаровский край, Российская Федерация, 680020 
Тел.(4212) 40-27-00, факс (4212) 40-24-60 

E-mail: les@adm.khv.ru; https://les.khabkrai.ru

16.03.2023 № 02.3-37-4065

Г енеральному директору 
ООО "КОПИИ"

Войдилову И.В.

E-mail: koppiviktor@mail.ru

На № от

^Уведомление о процедуре^
размещения лота

Уважаемый Иван Викторович!

В дополнение к письму от 27 февраля 2023 г. № 02.3-37/2780, 
сообщаем.

Согласно части 12 статьи 78 Лесного кодекса Российской Федерации 
информация о проведении аукциона на право заключения договора аренды 
лесного участка, включающая извещение о проведении аукциона 
и подготовленную документацию об аукционе, размещена на официальном 
сайте торгов torgi.gov.ru (извещение о проведении торгов 
№ 21000028820000000014). Место проведения аукциона: Электронная 
площадка РТС-тендер (ООО "РТС-тендер") www.rts-tender.ru. Процедура 
размещена под № 21000028820000000014.

Заместитель министра -  начальник 
управления государственного лес 
реестра и государственной экспе

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
н о г ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
тизыикат eb5b7af0157c3009fdcb2a5041c3ca67 

Владелец Ягунов Михаил Николаевич 
Действителен с 18.03.2022 по 11.06.2023

М.Н. Ягунов

Абанин Дмитрий Алексеевич, (4212) 40 27 13

mailto:les@adm.khv.ru
https://les.khabkrai.ru
mailto:koppiviktor@mail.ru
http://www.rts-tender.ru

